
Jüri Gümnaasiumi Rohelise Kooli koosolekute protokollid. 

2020/2021 õppeaasta 

10.09.2020 kell 16:00 

 

Teemade päevakord: 

1. Rohelise kooli ja UNESCO tutvustamine (Kristi Mänd ja Annika Sakkarias) 

2. Möödunud aastate kokkuvõte 

3. Kõikide ideede tutvustamine  

4. Uue õppeaasta eesmärkide valimine. Põhisuundadeks valiti energia, jäätmed ja tervis ning 

heaolu. 

 

 

OSALEJAD 

 

1. Annika Sakkarias õpetaja  annikasakkarias@gmail.com 

2. Johanna Dora Mätlik      7c               Johanna.dora1@gmail.com 

3. Kristo Viigand                  10a   Kristo.viigand@gmail.com  

4. Eneken Riin Salong         11a  salong.eneken.riin@gmail.com  

5. Liina Altroff  koolijuht liina.altroff@jyri.edu.ee 

6. Maarika Avloi  õpetaja  maarika.avloi@jyri.edu.ee 

7. Ene Nurmsoo                  õpetaja               ene.nurmsoo@mail.ee 

8. Hanna Kaarli                    7c                        hanna.kaarli@gmail.com 

9. Looreli Rebane                7c                       looreli.rebane@gmail.com 

10. Valev Kald  õpetaja  valev.kald@jyri.edu.ee  

11. Vadim Rõuk                     õpetaja              vadim.rouk@jyri.edu.ee  

12. Kristi Mänd                      õpetaja              kristi.mand@jyri.edu.ee  

13. Marlene Timmi  õpetaja  marlene.timmi@hyri.edu.ee 

14. Nele Marrandi                õpetaja  Nmarrandi@hotmail.com 

15. Liina Viirsalu  õpetaja  liina.viirsalu@jyri.edu.ee  

16. Eda Selgis                         õpetaja              eda.selgis@jyri.edu.ee  

17. Kristi Vimberg               õpetaja  arendusjuht@jyri.edu.ee  

18. Eve Saare                         HT                        eve.saare@jyrigymn.ee  

 

4. Uue õppeaasta eesmärgid 

Iga klass teeks keskkonnateo. Keskonnategude tunnustamine. Koostasime ajurünnakuga 

keskkonnategude ideepanga (ühistegevused – roheline kool – keskkonnateo ideed). Vähendada 

jäätmeid ja soodustada kondimootoriga kooli tulemist (koostöö liikuma kutsuva kooliga). 

 

Protokollis: Annika Sakkarias 
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Lisa 1.  

 

 

 

 



Jüri Gümnaasiumi Rohelise Kooli koosolekute protokoll 

 

Aeg: 29.04.2021 kell 15-16.30 

Asukoht: Google Meet 

Osalejad: Kristo Viigand, Vadim Rõuk, Liina Altroff, Eda Selgis, Nele Marrandi, Kristi 

Mänd, Maarika Avloi, Eneken Riin Salong, Johanna Dora Mätlik 

 

Teemade päevakord 

1) Keskkonnategude üledaave 

2) Taara kogumise organiseerimine koolimajas 

3) Prügi kogumise kampaania mais 

4) ÜRO matke kogemuse jagamine, Eneken Riina Salong 

 

Otsused 

1) Keskkonnategusid on koduõppele hoolimata koguni 31. Rohkemate keskkonnategude 

registreerimiseks saadetakse üleskutse e-maili kui ka õpetajate infokirja teel. 

 

2) Tulevikus on soov taara kastid muuta tühjendamise mugavamaks muutmise eesmärgil 

väiksemaks ja neid kord nädalas tühjendada. Hetkel otsustati olemasolevad taara 

kastid ära jagada. Vabatahtlikud taara kasti vastutavad on Kristi, Vadim, Nele M., 

varasemalt Helen Valdma ja Mirjel Reinumägi. Saadav tulu läheb Rohelise kooli 

kassassa keskkonnategude elluviimiseks. 

 

3) Korraldame klassidevahelise prügi korjamise võistluse, mis toimub 17-23. mai. 

Auhindu saavad aktiivseimad klassid ja osalejad. Võistlusel osalemiseks täidetakse 

Google Forms küsimustik, kus vastatakse ära, mis klassis käiakse, kuidas on nimi, kui 

suure mahu prügi koguti ja lisatakse enne ja pärast koristust pildid. 

 

4) Lisa teema 1. Kooli hoovis olevate peenarde korda tegemiseks palutakse 

vabatahtlikuse alusel algklasside abi. 

 

5) Lisa teema 2. Üleskutse loodusainetes nurmenukke määrata. 

 

 

Koosolekut viis läbi ja protokollis Annika Sakkarias 


